Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede do(a) Secretaria de Ação Governamental, nos termos da decisão firmada pelo STJ -
Recurso Especial nº 105.232 (9600 6484/Ceará), divulgados e mantidos à disposição do
público em sítio eletrônico oficial e no  Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP
nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei nº 14.133 de 2021, respectivamente e na internet
em atendimento ao §  1º, inciso IV da Lei Federal  nº 12.527  de 18 de novembro de
2011,    o(s)  extrato(s)  referente  ao(s)  contrato  nº  202505120001,  firmado  entre  a
Secretaria de Ação Governamental e M2A TECNOLOGIA LTDA, referente à(o) Pregão,
processo administrativo nº 00001.20250430/0002-62.

Fortaleza/CE ,  13 de maio de 2025

LUIZ JEFFERSON SANTOS MARREIRA
PREGOEIRO(A)

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará
CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com